平成 16 年 8 月 5 日
各位

会  社  名   株  式  会  社  バ  イ  テ  ッ  ク
代表者名   代表取締役社長 白井   舜一

（コード番号   ９９５７ 東証第二部）
問合せ先 常 務 取 締 役 成瀬 達一

                        （TEL．０３－３４５８－４６１８）

新 3 ヵ年中期経営計画に関するお知らせ

当社は今般、2002 年度から 2006 年度を対象期間とした第 4 次長期経営計画に対し、

市場環境、子会社政策等を鑑み、2004 年度を初年度とした新 3 ヶ年中期経営計画を下記の

通り策定しましたので、お知らせ致します。

－記－

１．計画を達成するための重点方針

①売上構成の改革・三本柱の導入と推進
ソニーデバイス、グローバルデバイス、オリジナルデバイスの三本柱による

バランス経営を確立します。

②関係会社の自主独立型経営体制の導入
自主独立型経営体制を導入し、関係会社の上場も視野に入れて、利益責任を

明確にしてグループ経営に貢献していきます。

③海外現地法人の統廃合と欧米への新たな進出

海外現地法人の検証をし、海外への積極展開をはかり、収益拡大を目指し
ます。

２．新 3 ヶ年中期経営計画（連結）

                                                    （単位：百万円・％）

 '05 年 3 月期

（第 18 期）

'06 年 3 月期

（第 19 期）

'07 年 3 月期

（第 20 期）

売上高  138,000 155,000 180,000

経常利益  2,400 3,500 5,400

経常利益率  1.7 2.3 3.0

以上